
Java vývojář pro českou společnost – bez Aj
 60 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Pobočky nemáme v Asii, Americe, Austrálii a na severním pólu, zato už 15 let fungujeme na českém trhu a
naši vývojáři pracují z Brna, z Prahy a z Jižních Čech. Produkty, který vyvíjíme, používající doktoři, pojišťovny
nebo díky nim fungují stravenky. A právě teď mezi sebe naši vývojáři hledají zkušeného „Javistu“.

Náplň práce
Budete pracovat na vývoji (především té serverové části) aplikací a informačních systémů.  
Kromě vývoje nových Vás čeká i rozvoj stávajících funkcionalit.  
Hlavně samostatná práce, neměli byste ale být naprostý introvert – občas pracujeme i v týmu.  
Nejvíce se ze svých kolegů budete potkávat s analytiky a testery.  

Požadavky
S Javou umíte pracovat a ledacos jste v ní už vytvořili. Uvítáme seniorní znalosti Java SE i Java EE.  
Aplikační servery a kontejnery by pro Vás neměly být neznámou.  
Stejně tak velice oceníme znalosti JPA či Hibernate.  
Jste zodpovědný, nebojíte se práce a my se na Vás budeme moci spolehnout.  

Nabízíme
5 týdnů dovolené, stravenky, notebook či telefon, který Vám zaplatí firma.  
Příspěvky na pojištění, účet, spoření nebo kulturu a sport.  
Prémie navíc při narození dítěte, při realizaci celého projektu nebo když přivedete nového kolegu.  
Uvolněná atmosféra v kancelářích s flexibilní pracovní dobou.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


